
1
3
5
°

90°

1
33
3

φ48.6

3-M6

セットボルト

適合アーム参考図

落下防止ワイヤ

適合φ48.6

本体

SUS-t1.2

ソケット

口出し線

HIV1.25sq×3

ホルダー

ADC

落下防止穴

ガラスパネル

フロスト

2
9
0

4
6
5

5
0
05
4
6

屋外用（防雨形器具）

第 三 角 法

設計 DESIGNED BY

検図 CHECKED BY

製図 DRAWN BY

承認 APPROVED BY

名称 TITLE

尺度 SCALE

作成 DATE

単位 UNITS 図面番号 DRAWING NO.

mm

本図内容の無断使用（着想 意匠 設計の一部又は全部の

使用　類似利用を含む）を謝絶します。内容を予告なく

変更することがありますので、別途ご確認ください。
3RD ANGLE PROJECTION

ＨＳ－４６７Ｐ－３

納入仕様図 27.09.19

1:8 S-HS-467P-3_01

 指定色塗装 　　　　　　　色

 使用ランプ 　　　　　　　Ｗ

 口　金 E26 / E39

 質　量 　　　　8　　　kg


